Governo do Estado de Goiás
Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento

Processo Seletivo simplificado Técnico Administrativo

Edital de Abertura n. 001/2011

Errata do Edital de Abertura n. 001/2011

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS,  por  meio  do  Presidente  da  Comissão  Especial  para  realização  de
Processo Seletivo Simplificado da Administração Superior, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que

constam nos processos mencionados no referido Anexo 02 do Edital de abertura n. 001/2011, torna pública a errata do
Processo Seletivo Simplificado,  tendo em vista  o  atendimento de  necessidade  temporária  de excepcional  interesse
público da Universidade Estadual de Goiás, para fins de seleção de pessoal e formação de cadastro de reserva, destinado
à contratação por tempo determinado, na forma de Lei Estadual n. 13.664, de julho de 2000 e demais instrumentos
legais, e mediante as condições estabelecidas no Edital nos seguintes termos:

Onde se lê:

ANEXO 02 – DAS INFORMAÇÕES GERAIS DO CARGO E DAS VAGAS

O horário de trabalho – será definido em conformidade com as necessidades da Universidade Estadual de Goiás.

Leia-se:

ANEXO 02 – DAS INFORMAÇÕES GERAIS DO CARGO E DAS VAGAS

O horário de trabalho – 7h30m às 16h30m

Anápolis, 11 de julho de 2011.

 MARCO ANTÔNIO SPERB LEITE
Adriana Cristina Villa Real
Carlos Neuclimar Vieira
Célide de Souza Granja
Márcio Dourado Rocha
Silvair Félix dos Santos

Comissão Especial para realização de Processo Seletivo Simplificado
Administração Superior

Universidade Estadual de Goiás